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Ljusare tider!
Äntligen har vi ställt om klockan till
sommartid och vi går mot ljusare och längre
dagar! Förhoppningsvis blir det också snart
varmare. Oavsett väder bedriver dock
Consensus sina frågor vidare och våren blir en
spännande tid!

Har du något som du önskar att vi arbetar
mer med eller en fråga som du tycker
Consensus ska driva vidare? Hör av dig,
du hittar våra kontaktuppgifter till höger!

Månadens påverkan är Consensus
sätt att ge er studenter ökad insyn i

vårt påverkansarbete. Fler
månadens påverkan hittar du på:

https://www.consensus.liu.se/aktu
ellt/manadens-paverkan

Glöm inte att bli medlemmar i
Consensus här:

medlem.consensus.liu.se

https://www.consensus.liu.se/aktuellt/manadens-paverkan
https://www.consensus.liu.se/aktuellt/manadens-paverkan
https://medlem.consensus.liu.se/


VFU-kostnader
SUHF:s förbundssamling ägde rum för några

veckor sedan. SFS presidium var på plats för

att föredra frågan om kostnadsfri VFU. Flera av

de svenska universitetens rektorer har efteråt

hört av sig och efterfrågat presentationen för

spridning, liksom regeringens nationella

VFU-samordnare Hans Wiklund. SFS har även

blivit inbjudna att besöka hans referensgrupp

för att föredra frågan. Detta ger även

studentkårer ett bra utgångsläge för att driva

frågan lokalt på respektive universitet.

SFS har även kostnadsfri VFU som en

prioriterad fråga i propositionen för

Verksamhetsplanen 23/24 under Studentens

ekonomiska situation:

- SFS ska verka för att studenter ska ersättas
för kostnader relaterade till obligatorisk

verksamhetsförlagd utbildning.

Rapport från doktorandombudet
Som nämnt i tidigare utskick anställde kårerna

vid Linköpings universitet tillsammans ett

doktorandombud och Rina har nu varit

anställd hos kårerna sedan första september.

Hennes huvudsakliga uppgifter är att agera

ombud i individuella ärenden rörande

forskarstudenter, representera doktorander i

särskilda forum, samarbeta med

doktorandsektionerna och identifiera

systematiska problem rörande doktorander.

Under tjänstens 7 första månader har det

inkommit 18 individuella och 3 gruppärenden.

Av dessa är 44% ärenden från doktorander vid

medicinska fakulteten vilket motsvarar den

ungefärliga fördelningen av doktorander vid
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LiU. Det har synts en överrepresentation (72%)

av internationella doktorander.

Mentorskap
Consensus har sedan föregående

verksamhetsår arbetat med att återinföra

Mentorskapsprogrammet på MedFak.

Mentorskapsprogrammet försvann våren 2020

och har sedan dess varit saknat av studenter

och program. Under våren har det tagit extra

fart och efter möten med Studentenheten och

avstämningar med sektionerna är Consensus

nu i full gång att tillsammans med

Studentenheten ta fram ett nytt koncept.

Förhoppningsvis är det redo att sjösättas nästa

vår.

Dare to care
Konceptet Dare to care som syftar till att göra

kårhusen tryggare för både personal och

gäster i samarbete med RFSU etablerades hos

sektionsaktiva och festerister under hösten.

Kårernas arbete har fortsatt under våren och

de studiesocialt ansvariga tillsammans med

arbetsmiljöombuden arbetar nu med att ta

fram en Linköpingsanpassad webbutbildning

som ämnar att etableras på studentlivet.se

under hösten.

Utbildningsveckan
Under vecka 12 anordnade Consensus

utbildningsutskott Utbildningsveckan!

Under veckan lyftes studenters

rättigheter inom utbildningarna fram,

samt uppmärksammade sektionernas

respektive påverkansarbete. Vi fanns

även på plats på campus under två

luncher där alla studenter fick möjlighet

att lämna sina åsikter kring sin utbildning

på post-it-lappar.

GLÖM INTE



Att hjälpa oss utvärdera Månadens Påverkan genom att svara på

enkäten! https://forms.gle/qikAMteAoUFd1C2P8

https://forms.gle/qikAMteAoUFd1C2P8

